
数 量

1

1

1

1

1

1

各３

各１

各１

各１

2

2

1

1

4

4

6

4

2

3

5

1

2

4

4

2

4

3

4

4

2

5

2

1

1

1

1

3

4

3

2

3

インターカム Clear-Com

CC100(ヘッドセット)

KB111A(ステーション)

RS-702(ベルトパック)

RS-501(ベルトパック)

MF-34T

SENNHEISER

HSP2

三研

メイン（L,R） d&b

サイドFB（L,R）

ステージ中FB（L,R）

YAMAHA

CD-RW901SL

d&b E-6

SF20C

ワイヤレスマイク
※B帯 指定番号有

(33,34,35,36)

AR116

SK300

ST210

ST259

SM58

サンパール荒川　音響機材リスト　小ホール

マイクロフォン

ステレオコンデンサーマイク

TASCAMCDプレーヤー

SM58-S

SM57-LC
SHURE

MZ106S

常設で舞台下手・音響各１

１つはAchのみ使用可

2024/4/18

MF-213

常設で舞台上手・調光・音響各１

卓上スタンド

e835s

STX 812M

ハンドヘルド

ピンマイク/ヘッド ME2,ME4各4ヶ

ヘッドセット/大小ホール共通機材

MS205

SKM300

MSマイク+MB-2A（マトリックスBOX）

BETA58

MZ203Be

スピーカー

MF-18TM

BOSE

K&M

SENNHEISER

MF-206

Fostex

再生機器

CMS-2

高砂

ダイレクトボックス BSS

MF-209

MS-20

MS-15

マイクスタンド

d&b

移動型モニタースピーカー
JBL

MA-12

ダイナミックマイク

名　　称 メ ー カ ー 型　　番 備    考

SD9

音響卓

音響室ミキサー卓 DiGiCo

移動型ミキサー卓
(大小ホール共通機材）

MACKIE

DiGiCo
D-Rack 32in/8out　SD11に付属

EPM6 6in/2stin/2Aux/STSOUND CRAFT

SD11 16in/8out　software ver.5.1.760

1642VLZ4 12in/2(4)stin/4Aux/4Gr/ST

YAMAHA MG166CX 12in/4stin/2Aux/4Gr/ST

T-10

T-Sub

T-10

SS-CDR250N


