

サンパール荒川 音響機材リスト 小ホール

名 称		メー カー	型 番	数 量	備 考
音響卓	音響室ミキサー卓	DigiCo	SD9	1	
	移動型ミキサー卓 (大小ホール共通機材)	DigiCo	SD11	1	16in/8out software ver.5.1.760
			D-Rack	1	32in/8out SD11に付属
		MACKIE	1642VLZ4	1	12in/2(4)stn/4Aux/4Gr/ST
		YAMAHA	MG166CX	1	12in/4stn/2Aux/4Gr/ST
	SOUND CRAFT	EPM6		1	6in/2stn/2Aux/ST
スピーカー	メイン(L,R)	d&b	T-10	各3	
			T-Sub	各1	
	サイドFB(L,R)	d&b	T-10	各1	
	ステージ中FB(L,R)	d&b	E-6	各1	
	移動型モニタースピーカー	JBL	STX 812M	2	
		BOSE	MA-12	2	
再生機器	CDプレーヤー	TASCAM	CD-RW901SL	1	
			SS-CDR250N	1	
マイクロфон	ダイナミックマイク	SHURE	SM58	4	
			SM58-S	4	
			SM57-LC	6	
			BETA58	4	
		SENNHEISER	e835s	2	
		YAMAHA	MZ106S	3	
			MZ203Be	5	
	ステレオコンデンサーマイク	三研	CMS-2	1	MSマイク+MB-2A(マトリックスBOX)
	ダイレクトボックス	BSS	AR116	2	
	ワイヤレスマイク ※B帯 指定番号有 (33,34,35,36)	SENNHEISER	SKM300	4	ハンドヘルド
			SK300	4	ピンマイク/ヘッド ME2,ME4各4ヶ
			HSP2	2	ヘッドセット/大小ホール共通機材
マイクスタンド		K&M	ST210	4	
			ST259	3	
		高砂	MF-206	4	
			MF-209	4	
			MF-213	2	
			MF-18TM	5	
			MF-34T	2	
			MS-15	1	
			MS-20	1	
			MS205	1	
		Fostex	SF20C	1	
			卓上スタンド	3	
インターラム		Clear-Com	CC100(ヘッドセット)	4	常設で舞台上手・調光・音響各1
			KB111A(ステーション)	3	常設で舞台下手・音響各1
			RS-501(ベルトパック)	2	
			RS-702(ベルトパック)	3	1つはAchのみ使用可